



**KERALA FOREST DEPARTMENT
DIVISIONAL FOREST OFFICE,
TIMBER SALES DIVISION, THIRUVANANTHAPURAM**

E-AUCTION NOTIFICATION

No:KFDDO/50080/2024-DFOTSTVM/A5

Dated:26.05.2026

It is hereby notified that the sale of the following Departmental vehicles of Depot Officer, Achenkovil Depot under the jurisdiction of Divisional Forest Officer, Timber Sales Division, Thiruvananthapuram kept for condemnation will be e-auctioned on **05.06.2026** through *M/s. MSTC Ltd.* Those who have registered as bidders in MSTC can participate in the e-auction.

Details of e-auction sale will be available from the website of MSTC www.mstcecommerce.com or from this office (Phone No.0471-2360166) during office hours.

The intending bidders should satisfy themselves about the condition of the vehicle put up for e-auction and no complaints will be entertained after the e-auction. All the conditions of e-auction in Forest Department prevailing at the time will be applicable to this e-auction also.

Sl. No.	Details of vehicle	Place where the vehicles are kept
01	KL-01-AH 7371 Mahindra Scorpio 2004 Model	Govt. Timber Depot Achenkovil (Mullumala Annex)
02	KL-01-AV 6972 Bajaj Pulsar 2009 Model	Govt. Timber Depot Achenkovil

Date and time of e-auction : 05.06.2026 - 11.00 AM to 04.30 PM


DIVISIONAL FOREST OFFICER



കേരള വനം വകുപ്പ്
ഡിവിഷണൽ ഫോറസ്റ്റ് ഓഫീസ്, ടിംബർ സെയിൽസ് ഡിവിഷൻ
തിരുവനന്തപുരം.

ഇ-ലേല വിജ്ഞാപനം

No:KFDDO/50080/2024-DFOTSTVM/A5

തീയതി: 26.05.2026

തിരുവനന്തപുരം ടിംബർ സെയിൽസ് ഡിവിഷൻ, ഡിവിഷണൽ ഫോറസ്റ്റ് ഓഫീസറുടെ കീഴിലുള്ള അച്ചൻകോവിൽ ഡിപ്പോ ഓഫീസറുടെ ഉപയോഗത്തിലിരുന്നതും, കണ്ടം ചെയ്യാൻ വെച്ചിരിക്കുന്നതുമായ, ചുവടെ പട്ടികയിൽ പ്രതിപാദിക്കുന്നതുമായ വാഹനങ്ങൾ **05.06.2026** തീയതിയിൽ **www.mstcecommerce.com** എന്ന വെബ്സൈറ്റിലൂടെ ഇ-ലേലം ചെയ്ത് വിൽക്കുന്നതാണ്. **MSTC**-യിൽ ലേലത്തിനായി രജിസ്റ്റർ ചെയ്ത വ്യക്തികൾക്ക് ഇ-ലേലത്തിൽ പങ്കെടുക്കാവുന്നതാണ്.

ഇ-ലേലവുമായി ബന്ധപ്പെട്ട മറ്റ് വിവരങ്ങൾ **www.mstcecommerce.com** എന്ന വെബ്സൈറ്റിൽ പറഞ്ഞിരിക്കുന്ന ഹെൽപ്പ് ഡെസ്കിലോ, തിരുവനന്തപുരം ടിംബർ സെയിൽസ് ഡിവിഷൻ, ഡിവിഷണൽ ഫോറസ്റ്റ് ഓഫീസറുടെ ഓഫീസിലോ (ഫോൺ: 0471-2360166) ബന്ധപ്പെട്ട് വിവരങ്ങൾ ആരായാവുന്നതാണ്.

ഇ-ലേലത്തിൽ പങ്കെടുക്കുവാൻ ആഗ്രഹിക്കുന്നവർ ലേലത്തിന് മുമ്പായി വാഹനത്തിന്റെ ഗുണനിലവാരം നേരിൽ കണ്ട് ബോധ്യപ്പെടാവുന്നതാണ്. ഇ-ലേലത്തിന് ശേഷമുള്ള പരാതികൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. ഇ-ലേലം സംബന്ധിച്ച് വനം വകുപ്പിൽ നിലവിലുള്ള പൊതുനിയമങ്ങളും മറ്റ് നടപടി ക്രമങ്ങളും ടി ഇ-ലേലത്തിനും ബാധകമായിരിക്കും.

ക്രമ. നമ്പർ	വാഹനത്തിന്റെ വിവരം	സൂക്ഷിച്ചിരിക്കുന്ന സ്ഥലം
1.	KL-01-AH 7371 Mahindra Scorpio 2004 Model	ഗവ. ടിംബർ ഡിപ്പോ, അച്ചൻകോവിൽ (മുള്ളുമല അനക്സ്)
2.	KL-01-AV 6972 Bajaj Pulsar 2009 Model	ഗവ. ടിംബർ ഡിപ്പോ, അച്ചൻകോവിൽ

ലേല തീയതി : 05.06.2026 സമയം. 11.00 AM to 4.30 PM

ഡിവിഷണൽ ഫോറസ്റ്റ് ഓഫീസർ